décima del Pliego de Cláusulas económico-administrativas que ha regido la presentó
enajenación mediante licitación pública, el precio del contrato se satisfará al
Ayuntamiento de Zaragoza de la siguiente forma:

- El 20 o/o del importe de la adjudicación QUINIENTOS SESENTA Y CINCO
MIL EUROS (565.000 €), se abonará en el plazo de un mes desde que reciba la
notificación del Acuerdo de adjudicación.

El 80 % del importe restante, DOS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA
MIL EUROS (2.260.000 €), se satisfará en el momento de la formalización de la
escritura pública de transmisión del dominio de la parcela cifra a la que se añadirá la
totalidad del importe correspondiente del lVA.

No obstante lo anterior, el adjudicatario del contrato podrá solicitar de